2023年10月25日(水)/株式会社ボルテージ(コード番号3639/東証スタンダード)



総勢114名のイケメンキャラクターが出場する初のチーム投票イベント 「ラブカレチームフェスティバル2023〜キミに捧げる至高の一皿〜」 10月26日(木)より投票開始

優勝チームはスペシャルブックレットの制作&描き下ろしイラストのグッズ化!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、当社が提供中のボル恋タイトルのストーリーアバター型(ソーシャル版) アプリに登場するキャラクターの人気投票イベント「ラブカレチームフェスティバル 2023~キミに捧げる至高の一皿~」(以下、ラブカレチームフェスティバル)の投票受付を10月26日(木)より開始することをお知らせいたします。

ラブカレチームフェスティバルは、アプリの垣根を越えて結成した8チームで競い合う投票イベントです。予選と本選が設けられており、予選には8アプリ総勢114名のイケメンキャラクターが全員出場します。本選には各タイトルで予選を勝ち抜いた64名が出場し、アプリの垣根を越えてチームを結成して優勝を目指します。アプリを横断したチーム投票イベントは当社初となります。今回のテーマは「キミに捧げる至高の一皿」。アプリをプレイしているお客様のために繰り広げられる料理対決に注目です。

本イベントは、対象のアプリをプレイすると投票券が手に入り、ボルテージの無料会員ポイントサイト「VOLTAGEパスポート」にアプリ連携の上でエントリーすることで投票が可能となります。優勝チームにはスペシャルブックレットの制作が決定しているほか、描き下ろしイラストを使用したグッズ化などの特典もご用意しております。この機会にぜひボルテージのイケメンキャラクターが集結する投票イベント「ラブカレチームフェスティバル」をお楽しみください。

ラブカレチームフェスティバル概要



イベント名:

ラブカレチームフェスティバル2023 ~キミに捧げる至高の一皿~

参加タイトル(五十音順):

王子様のプロポーズ Eternal Kiss / 鏡の中のプリンセス Love Palace / 上司と秘密の2LDK Love Happening / 誓いのキスは突然に Love Ring / 天下統一恋の乱 Love Ballad / 眠らぬ街のシンデレラ Secret Night / 幕末維新 天翔ける恋 / 魔界王子と魅惑のナイトメア

投票スケジュール:

10月25日(水)投票券配布開始(アプリによって配布開始時間が異なります)

10月26日(木)12:00 予選投票開始

10月30日(月)11:59 予選投票終了

10月31日(火)15:00 本選投票開始

8日間に渡り、4回の本選投票が行われます。

対決は全部で4回戦まであり、 それぞれ各チームの中から2人ずつがチーム代表として、 アナタのために腕を振るいます!



本選1 メニュー 作成対決 本選2 調理対決

東選3 ソムリエ 対決 本選4 バリスタ 対決

11月8日(水)15:59 投票券配布終了 11月9日(木)11:59 本選投票終了 17:00 結果発表



投票方法

ラブカレチームフェスティバルのエントリーには無料会員ポイントサイト「VOLTAGEパスポート」 (以下、「ボルパス」)との連携が必須となります。

※詳細は各アプリ内にてご確認下さい。

VOLTAGEパスポート公式サイト: https://passports.voltage.co.ip/

連携方法はYouTubeでも公開しております。

ラブカレチームフェスティバルの参加準備~ボルパスとの連携方法について~:

https://youtu.be/dpZFUdsiBj4

お得なキャンペーンを開催中!

①開催記念キャンペーン

投票期間中に1票以上投票していただいた方の中から 抽選で4名様に豪華賞品をプレゼントいたします。

応募期間:11月9日(木)11:59まで



②応援キャンペーン

ボルパスで対象アイテムを購入するとラブカレ応援チケット(投票券)をプレゼントいたします。

対象アイテムはボルパス内にてご確認ください。

実施期間:10月25日(水)12:00~11月8日(水)15:59



優勝チーム特典

①スペシャルブックレットを作成

描き下ろしイラストを表紙に使用したスペシャルブックレットを作成します。優勝チームメンバーのインタビューや質問コーナーなどを掲載予定です。

ブックレット概要

サイズ: A5

ページ数:16ページ

形態:デジタルデータ版および製本版

入手方法:ボルパスptで交換

※仕様は予告なく変更となる場合があります。ご了承ください。※ラブカレチームフェスティバル終了後に制作を開始いたします。

公開は2024年2月上旬を予定しております。



②描き下ろしイラストをグッズ化

スペシャルブックレット表紙の描き下ろしイラストを使用 したグッズを販売いたします。

販売概要

販売サイト:ボルSHOP公式オンライン

販売時期:2024年2月中旬~2024年2月下旬(予定) ※詳細はラブカレチームフェスティバル終了後に決定次第、各アプリ 内でお知らせいたします。





特典情報

①本選出場ちびカレ特典

本選に出場したキャラクターは特別なデザインのちび カレ特典(アバター)「シェフをお祝いバルーン」がボル パス景品に登場します。

本選期間中にチームを問わず一定の票数を投票すると特典1つ分と交換できるボルパスptが手に入ります。 ※ボルパスへの景品追加およびボルパスptの付与は、チームフェスティバル終了後11月下旬を予定しております。

※画像は「天下統一恋の乱 Love Ballad」のものです。



②チーム待ち受け特典

それぞれのチームのメンバーが集まった「ラブカレチームフェスティバル2023・待ち受け」画像がボルパス景品に登場します。

※ボルパスへの景品追加は、チームフェスティバル終了後11月下旬を予定しております。



③ちびカレ特典

本選期間中一定の票数を投票するとちびカレ特典 (アバター)「アナタに至高の一皿を」が手に入ります。 こちらは本選に出場したキャラクターに加えて、予選の みに出場したキャラクターも登場します。

※画像は「天下統一恋の乱 Love Ballad」のものです。



④チーム投票数ランクイン特典

各チームへの投票数のランキング上位の方にはア バター「晩餐会を楽しむプリンセスドレス」が手に入り ます。

※特典の付与はチームフェスティバル終了後11月下旬を予定しております。

※画像は「天下統一恋の乱 Love Ballad」のものです。



予選・本選問わず、投票した全ての票数に応じて アバターやアイテムをプレゼントする「総投票数特典」もご用意しております。





「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



「鏡の中のプリンセス Love Palace I

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



「上司と秘密の2LDK Love Happening」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)■対応機種 : iOS 11.0以上/Android OS 5.0.以上※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



「誓いのキスは突然に Love Ring」

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



「天下統一恋の乱 Love Ballad」

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



「眠らぬ街のシンデレラ Secret Night」

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



「幕末維新 天翔ける恋」

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage





「魔界王子と魅惑のナイトメア」

■料金体系:基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種:iOS 11.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL : press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/